Orátio. Ecce, Dómine, clara est vox, quæ nos
invitat ad convivium, vel ad gaudium Sanctórum,
ubi epulántur omnes amici tui : concède nobis fá-
mulis tuis, quæsumus, affectum tuæ dilectiúnis, qui
nos ad supérna ádtrahat; atque intervéntu martyrum
tuórum Juliáni et Cómitum ejus, supérno múnere
conquisíti, per ipsos introduci ad Sanctórum ætérna
tabernacula mereámur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Viri sancti, vobis apértus est paradísus, plan-
tata est arbor vitæ, preparata est abundántia, ædi-
ficata est civitas, inventa est réquies, P. Perfécta est
cháritas, infirmitas à vobis extincta est. Dolóres C
ŷ. Ecce quàm bonum, et quàm jocún-
dum habitare fratres in unum. P. Perfécta est.
ŷ. Glória, et honor. P. Perfécta est.

Orátio. Trinitas vera indivisa, Deus summe et une,
et trine, qui per parvi témporis tribulatiónem, vel
ad réquiem ætérnam ire promittis; præsta nobis per
intercéssum sanctórum Juliáni et Sociórum ejus
martyrum, ut spírítu ambulémus, et desidéria carnis
non perficiámus; et sic paréntes nostros renuntié-
mus, ut à te non recedámus : ut, dàt cháritas tua,
quæ data est per Spírítum Sanctum, se in nostris
diffúderit cordibus, tuis in hæréndo vestigiis, coroné-
mur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

In Laudibus.

Ad Cánticum. Antífona. Diligéntes te, Dómine,
sicut sol in ortu suo respéndens, ita rútilant.

Cánticum. Qui spontè obulístis. *Quære fol. clxiii.*

Ad Benedictus. Antífona. Sancti et húmiles cor-
de, Spírítus et ánimæ justórum, benedicite Dómi-
num.

Cánticum. Benedictus es Dómine. *Fol. 6. Sono.*
Via justórum facta est. *Lauda*. Laudáte Dóminum
de cælis Allelúia. *Psalmus* cxlviii. *Propheta*. Justó-
rum ánimæ in manu Dei sunt. *Quære fol. clxvii.*

Hymnus.

Juliám vita mártiris
Amóre Christi nobilis

Excelsa mundi réspuens,
Arcem tenére vult cæli.

Jubétur à Paréntibus
Accipere conjúgium :
Nec patri fuit óbvius,
Nec Deo mente pérfidus.

Consúlto lucis Auctóre,
Jussa complère suggerit :
Lætus pater inducitur,
Basilissaque póscitur.

Junguntur fide cómpares ;
Agunt cælestes nuptias :
Sed illi cordis órgano
Réuibus uri póstulant.

Intrántes in cubiculo
Odor rosárum infúnditur :
Conséntit virgo íntegrum
Serváre contubérnum.

Qui captus Antiochiæ
Sub Marciáno præside.
Torquétur membris ómnibus,
Extinctum novat óculum.

Quo deprecante, pérfida
Eversa sunt et idóla.
[cxc] Resúrgit Anastásius,
Convérsum est et Celsius.

Cupas implent incéndii,
Stuppa, pice, et bitúmine :
Inlæti et hinc éxéunt
Ac templa eversa diluunt.

Adquirít Matrem Puer :
Fit Filius Pater Matris :
Secundæ Nativitátis
Filius Matrem regénérat.